
Bełchatów, dnia 08.01.2025 r. 

 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 z Z/I Gotartów i Z/I Dylów A 

/2024 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy (Firma) Nr Zadania Cena netto                                                         
(zł) 

Cena brutto                                                          
(zł) 

1. 

Konsorcjum firm:                                                                                                                
Lider: Best Polymers Group SA                                                                               
ul. Gościnna 7 lok 21, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 
Partner: Zakład Usług Komunalnych sp. z o. o. w 
Krośniewicach, ul. Łęczycka 34, 99-340 Krośniewice 

Zadanie nr 1  
Z/I Dylów A 

3 773 000,00 4 074 840,00 

Zadanie nr 2 

Z/I Dylów A 
3 773 000,00 4 074 840,00 

Zadanie nr 3 

Z/I Dylów A 
3 773 000,00 4 074 840,00 

2. 

Konsorcjum firm:                                                                         
Lider: SENDA Sp. z o.o.                                                                                                  

ul. Strzygłowska 67 FK, 04-872 Warszawa                                                                 
Partner: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i 
Mieszkaniowych Ekosystem Sp. z o.o.                                                                      
ul. Matejki 13, 87-200 Wąbrzeźno                                                                          

Zadanie nr 1  
Z/I Dylów A 

3 416 000,00 3 689 280,00 

Zadanie nr 2 
Z/I Dylów A 

3 066 000,00 3 311 280,00 

Zadanie nr 3 

Z/I Dylów A 
3 262 000,00 3 522 960,00 

Zadanie nr 4 
Z/I Gotartów 

525 600,00 567 648,00 

Zadanie nr 5 
Z/I Gotartów 

506 400,00 546 912,00 

Zadanie nr 6 
Z/I Gotartów 

506 400,00 546 912,00 

 

 


